
ПРОЕКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(_________________________ сесія сьомого скликання) 
 

 

___________ 2020 року        № ______/VII 

м. Чернігів  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Розглянувши заяву директора комунальної установи «Чернігівський 

обласний Центр комплексної реабілітації та обслуговування учасників бойових 

дій, членів їх родин та сімей загиблих» Чернігівської обласної ради Кузіної 

Ірини Михайлівни від 22 квітня 2020 року, відповідно до Порядку призначення 

на посаду та звільнення з посади керівників підприємств, установ і закладів, що 

є об’єктами спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Чернігівської області, затвердженого рішенням обласної ради від 3 лютого  2009 

року, керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», обласна рада вирішила: 

1. Звільнити КУЗІНУ Ірину Михайлівну з посади директора комунальної 

установи «Чернігівський обласний центр комплексної реабілітації та 

обслуговування учасників бойових дій, членів їх родин та сімей загиблих» 

Чернігівської обласної ради з 18 травня 2020 року за угодою сторін, відповідно 

до пункту 1 частини 1 статті 36 Кодексу законів про працю України. 

2. Покласти виконання обов’язків директора комунальної установи 

«Чернігівський обласний центр комплексної реабілітації та обслуговування 

учасників бойових дій, членів їх родин та сімей загиблих» Чернігівської 

обласної ради на НЕТРЕБУ Олександра Івановича, заступника директора 

комунальної установи «Чернігівський обласний центр комплексної реабілітації 

та обслуговування учасників бойових дій, членів їх родин та сімей загиблих» 

Про звільнення Кузіної І.М. з посади 

директора комунальної установи 

«Чернігівський обласний Центр 

комплексної реабілітації та 

обслуговування учасників бойових 

дій, членів їх родин та сімей загиблих» 

Чернігівської обласної ради 



Чернігівської обласної ради з 19 травня 2020 року до призначення керівника 

комунальної установи в установленому обласною радою порядку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань управління та розпорядження об’єктами комунальної 

власності. 

 

Голова обласної ради                   І.С. Вдовенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


